<>

YT-85864 - KOSIARKA BIJAKOWA

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 14 PAZDZIERNIKA 2024

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



Lista czesci zamiennych

KOSIARKA BIJAKOWA

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85864-001 | GEAR BOX ASSY PRZEKtADNIA KOMPLETNA
2 ZY85864-002 | MACHINE BODY ASSY OBUDOWA KOMPLETNA

3 ZY85864-003 | SMALL SEMICIRCLE HEAD LOW SQUARE NECK BOLT | SRUBA

4 ZY85864-004 | 10 FLAT WASHER PODKEADKA

5 ZY85864-005 | FLAIL MOWER BELT COVER OStONA

6 Z2Y85864-006 | CAM SLEEVE TULEJA

7 Z2Y85864-007 | HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT | NAKRETKA

8 Z2Y85864-008 | CAM ASSY KRZYWKA

9 ZY85864-009 | TENSION PULLEY ADJUST ASSY NAPINACZ KOMPLETNY

10 | ZY85864-010

TENSION PULLEY SPRING

SPREZYNA NAPINACZA

11 Z2Y85864-011 | BELT PASEK

12 ZY85864-012 | BELT COVER OSEONA PASKA

13 ZY85864-013 | BELT COVER BUMPER ODBOJNIK

14 | ZY¥85864-014 | PLASTIC PLUG ZATYCZKA

15 ZY85864-015 | SMALL SEMICIRCLE HEAD LOW SQUARE NECK BOLT | SRUBA

16 ZY85864-016 | 8 FLAT WASHER PODKEADKA

17 ZY85864-017 | AXIS WITH ELASTIC RETAINING RING (D0=10) 14 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
18 ZY85864-018 | TENTION PULLEY FIX SHAFT WALEK NAPINACZA
19 ZY85864-019 | SCREW LOCK BLOKADA

20 7Y85864-020 | SMALL SEMICIRCLE HEAD LOW SQUARE NECK BOLT | SRUBA

21 ZY85864-021 | HEXAGON THIN NUT FINE TEETH NAKRETKA

22 ZY85864-022 | FLAT WASHER 24 PODKEADKA

23 Z2Y85864-023 | BIG PULLEY KOLO PASOWE DUZE
24 | 7Y85864-024 | PULLEY SPACER PODKtADKA

25 Z2Y85864-025 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

26 ZY85864-026 | ELASTIC WASHER PODKLADKA

27 Z2Y85864-027 | HEXAGON SCREW FULL THREAD SRUBA

28 ZY85864-028 | ROLLEY SHAFT ASSY WALEK

29 ZY85864-029 | 12 FLAT WASHER PODKEADKA

30 Z2Y85864-030 | HEXAGON SCREW FULL THREAD SRUBA

31 ZY85864-031 | BEARING HOUSE ASSY OBUDOWA £OZYSKA KOMPLETNA
32 ZY85864-032 | BEARING HOUSE COVER OSEONA

33 Z2Y85864-033 | MOWER BLADE ASSY OSTRZE

34 | ZY85864-034 | PULLEY SPACER 2 PODKADKA

35 | ZY85864-035

SMALL PULLEY

KOLO PASOWE MALE




GEAR BOX

1 ZY85864-101 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

2 Z2Y85864-102 | COVER POKRYWA

3 ZY85864-103 | CYLINDRICAL PIN 8X18 TRZPIEN

4 ZY85864-104 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 61913

5 ZY85864-105 | 40 BEVEL GEAR KOLO ZEBATE

6 ZY85864-106 | 35 GEAR CORE RDZEN KOtA ZEBATEGO

7 ZY85864-107 | LOCATING PIN SPRING SPREZYNA

8 ZY85864-108 | CYLINDRICAL PIN 10X18 TRZPIEN

9 ZY85864-109 | DEEP GROOVE BALL BEARING 6205 £OZYSKO 6205

10 ZY85864-110 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6004 2RS

11 ZY85864-111 | 35 BEARING SHAFT CLAW WAL Z KOLEM ZEBATYM I CHWYTEM
12 ZY85864-112 | O TYPE RUBBER RING 11.6X2.65 O-RING

13 ZY85864-113 | OUTER HEXAGON SCREW PLUG (WITH GROOVE) SRUBA

14 ZY85864-114 | GEAR BOX OBUDOWA PRZEKtADNI

15 ZY85864-115 | PLUG GLAND ZATYCZKA

16 ZY85864-116 | EXTERNAL HEXAGONAL SCREW PLUG SRUBA

17 ZY85864-117 | SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

18 ZY85864-118 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6008 2RS

19 ZY85864-119 | 14 BEVEL GEAR CLAW KOLO ZEBATE Z CHWYTEM

20 ZY85864-120 | DEEP GROOVE BALL BEARING 6006 £OZYSKO 6006

21 Z2Y85864-121 | AXIS WITH ELASTIC RETAINING RING A TYPE PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
22 Z2Y85864-122 | CIRCLIP FOR HOLE A TYPE PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

ZY85864-123

SKELETON OIL SEAL

USZCZELKA OLEJOWA




H'.BYA‘ .

|\

e

24 | 7Y85864-124 | TRANSMISSION CONNECT FIXER ASSY PRZY+ACZE GLOWICY TNACEJ]

25 ZY85864-125 | INNER HEXAGONAL CYLINDER HEAD SCREW SRUBA

26 ZY85864-126 | 8 FLAT WASHER PODKtADKA

27 ZY85864-127 | ELASTIC WASHER PODKtADKA
MACHINE BODY

1 Z2Y85864-201 | MACHINE COVER ASSY OStONA

2 ZY85864-202 | HANDLE UCHWYT

3 ZY85864-203 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

4 Z2Y85864-204 | PIN OF LEAD SCREW NO.1 SWOZEN SRUBY 1

5 ZY85864-205 | LEAD SCREW ASSY SRUBA

6 ZY85864-206 | PIN SPACER TULEJA

7 Z2Y85864-207 | PIN OF LEAD SCREW NO.2 SWOZEN SRUBY 2

8 ZY85864-208 | HANDLE SPACER TULEJA

9 ZY85864-209 | FLAT KEY A TYPE 3X3X14 KLIN

10 Z2Y85864-210 | ROTATE HANDLE UCHWYT OBROTOWY

11 Z2Y85864-211 | BIG WASHER A TYPE PODKtADKA

12 ZY85864-212 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

13 Z2Y85864-213 | HEXAGON FLANGE BOLT M8X70 SRUBA

14 | ZY85864-214 | PLASTIC PIPE CLAMPING PLATE PLYTKA ZACISKOWA

15 ZY85864-215 | PLASTIC PIPE CLAMPING ZACISK

16 ZY85864-216 | SUPPORT WHEEL ASSY PODPORA KOL

17 Z2Y85864-217 | HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT | NAKRETKA

18 ZY85864-218 | PIN SPRING SPREZYNA

19 ZY85864-219 | PIN TRZPIEN

20 Z2Y85864-220 | SPLIT WASHER PODKtADKA

21 ZY85864-221 | SUPPORT WHEEL ADJUSTER REGULACJA PODPORY KOk

22 7Y85864-222 | SMALL SEMICIRCLE HEAD LOW SQUARE NECK BOLT | SRUBA

23 Z2Y85864-223 | FRONT COVER ASSY POKRYWA PRZEDNIA KOMPLETNA

24 | 7Y85864-224 | FRONT COVER SPACER PODKEADKA

25 ZY85864-225 | OXTENDON SLEEVER TULEJA

26 Z2Y85864-226 | BIG WASHER 10 PODKtADKA

27 Z2Y85864-227 | HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT | NAKRETKA

BODY COVER




1 ZY85864-301 | HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT | NAKRETKA
2 ZY85864-302 | MACHINE HOUSE ASSY OBUDOWA
3 ZY85864-303 | BACK RUBBER OStONA GUMOWA
4 ZY85864-304 | MOUND LAYER PAS MONTAZOWY
5 ZY85864-305 | SEMICIRCLE HEAD LOW SQUARE NECK BOLT SRUBA
SUPPORT WHEEL
1 ZY85864-401 | SUPPORT WHEEL BRACKET WSPORNIK
2 ZY85864-402 | B PIN ZAWLECZKA
3 ZY85864-403 | FLAT WASHER 24 PODKEADKA
4 Z2Y85864-404 | BLADE SLEEVER TULEJA
5 ZY85864-405 | OMNI-DIRECTIONAL WHEEL ASSY KOLO KOMPLETNE
6 ZY85864-406 | CONE LUBRICATING OIL MOUTH KALAMITKA




FRONT COVER

®

1 2Y85864-501 | HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT | NAKRETKA
2 Z7Y85864-502 | FRONT COVER ASSY OStONA PRZEDNIA KOMPLETNA
3 ZY85864-503 | FRONT COVER RUBBER OStONA GUMOWA
4 ZY85864-504 | RUBBER MOUND LAYER PAS MONTAZOWY
5 2Y85864-505 | SEMICIRCLE HEAD LOW SQUARE NECK BOLT SRUBA
TENTION PULLEY
O

_®

Z2Y85864-601

HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT

NAKRETKA

Z2Y85864-602

TENTION PULLEY

ROLKA NAPINACZA

Z2Y85864-603

DEEP GROOVE BALL BEARING 6301

£OZYSKO 6301-2RS

Z7Y85864-604

CIRCLIP FOR HOLE

PIERSCIEN ZABEZPIECZJACY

Z7Y85864-605

TENTION PULLEY BRACKET ASSY

WSPORNIK ROLKI

QU HA|WIN |-

Z2Y85864-606

NEEDLE BEARING

£OZYSKO IGIELKOWE HK1412




ROLLEY SHAFT

1 Z2Y85864-701 | ROLLEY SHAFT ASSY WALEK

2 7Y85864-702 | CIRCLIP FOR HOLE PIERSCIEN ZABEZPIECZIACY
3 ZY85864-703 | DEEP GROOVE BEARING 6304 £OZYSKO 6304

4 7Y85864-704 | ROLLEY SHAFT FIX PIN KOLEK MONTAZOWY WALKA

BEARING HOUSE

g 3
\

\

| \
| U

%)

T
. =

7Y85864-801

BEARING HOUSE

OBUDOWA £OZYSKA

Z2Y85864-802

BEARING HOUSE SLEEVE

TULEJA

ZY85864-803

CIRCLIP FOR HOLE

PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

DIW[IN (=

Z7Y85864-804

DEEP GROOVE BEARING 62206-2RS

£OZYSKO 62206 2RS




